



**INOVE MIX ARTIGOS PARA PAPELARIA - ESCRITÓRIO & LIMPEZA**  
 Rua Almerinda da Costa Ribeiro, 317, LOJA B, Canadá  
 32.015-270 - Contagem - MG  
 Fone (31) 3991-5278 - inovemixartigosdepapelaria@gmail.com

**DANFE**  
 Documento Auxiliar  
 da Nota Fiscal  
 Eletrônica

0-Entrada 1  
 1-Saída 1

**Nº 000067**  
 SERIE: 1  
 Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3121 0932 7009 8400 0100 5500 1000 0000 6715 6168 3419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadorias	Protocolo de autorização de uso 131214356532304 28/09/2021 07:39:46
Inscrição Estadual 0033741260088	Inscr.est. do subst.trib. CNPJ 32.700.984/0001-00

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII	CNPJ/CPF 16.518.821/0004-05	Inscrição Estadual	Data emissão 28/09/2021
Endereço Rua Oliveira, 179	Bairro Industrial Itau	CEP 32.223-380	Data saída 28/09/2021
Município Contagem	Fone/Fax	UF MG	Hora saída 07:39:46

**Faturas**

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	28/09/2021	1.651,64						

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 1.651,64
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 1.651,64

**Transportador/Volumes transportados**

Nome	Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

**Itens da nota fiscal**

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
0000000000550	ALCOOL 70% 1L UZU	34029090	0400	5.102	UN	72,00	8,90	640,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000536	ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	34029090	0400	5.102	UN	2,00	52,90	105,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000567	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C-100	34029090	0400	5.102	CX	5,00	89,90	449,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000420	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	34029090	0400	5.102	GL	1,00	19,90	19,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000574	LUVA LATEX C- LONGO M	34029090	0400	5.102	UN	2,00	18,90	37,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000581	AGUA SANITARIA 5 LITROS DICA	34029090	0400	5.102	GL	12,00	11,25	135,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000598	DESINFETANTE FLORAL 5L FERROZ	34029090	0400	5.102	GL	4,00	11,23	44,92	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000604	LA DE ACOBOM 12X8	34029090	0400	5.102	PCT	2,00	18,50	37,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000611	BUCHA VAS. BRILHUS C-10	34029090	0400	5.102	PCT	2,00	11,56	23,12	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
0000000000628	PAPEL TOALHA C-5 MIL	34029090	0400	5.102	PCT	2,00	78,90	157,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**ATESTO**

*Aplicada Rosany J. Moraes 105 252-486-92*  
*Sonia Conceição Soares 842.625.166-87*

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN	0,00	Valor do ISSQN	0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	------	----------------	------

**Dados adicionais**

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 574,44 (34,78%) Federais R\$ 277,15 (16,78%) Estaduais R\$ 297,28 (18,00%) . Fonte IBPT.	Reservado ao fisco
Aos cuidados de: Eva	

28/09/2021 07:39:50

*Eva*

Comp. Banco Agência CI Conta C2 Série Cheque nº C3 | RS  
018 104 1639 3 03005441-2 0 AAA 900117 4 | R\$ 1.651,64

Pague por este cheque a quantia de Um mil seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos e centavos acima  
ou à sua ordem

**CAIXA**

Paratagem, 28 de Setembro de 20 21  
Mo. das Galinhas Eva V. Custódio

JARDIM INDUSTRIAL  
R. TIRADENTES, 2426  
CONTAGEM-MG  
CONFEÇÃO: 03/21

ORGANIZACAO EDUC JOAO XXIII  
CNPJ 16.518.821/0004-05

CLIENTE BANCÁRIO  
DESDE 03/2019

900117 018 104 1639 3 03005441-2 0 AAA 900117



**ATESTO**

Gabriela Rosany L. Moraes 105.252.486-92  
Sônia Conceição Soares 842.625.166-87

JJ 163900182657-2



INOVE MIX ARTIGOS PARA PAPELARIA - ESCRITÓRIO & LIMPEZA  
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, Nº 317, LOJA B  
32015270 - Contagem, MG  
Telefone: (31) 3991-5278  
CNPJ: 32.700.984/0001-00

### Proposta Nº 63

Para

ORGANIZACAO EDUCACIONAL JOAO XXIII  
CNPJ: 16.518.821/0004-05,  
Rua Oliveira, 179, Industrial Itaú  
32223380 - Contagem, MG  
Celular: (31) 99319-5025,

Número da Proposta	63
Data	27/09/2021

Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA

Aos cuidados de: Eva

#### Itens da proposta comercial

Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
ALCOOL 70% 1L UZU	465465465465	UN	72,00	8,90	640,80
ALCOOL GEL 70% 5 LITROS	0000000000536	UN	2,00	52,90	105,80
LUVA PROCEDIMENTO LATEX C-100	4646464644564	CX	5,00	89,90	449,50
SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	0000000000420	GL	1,00	19,90	19,90
LUVA LATEX C- LONGO M	5646546546546	UN	2,00	18,90	37,80
AGUA SANITARIA 5 LITROS DICA	0000000000437	GL	12,00	11,25	135,00
DESINFETANTE FLORAL 5L FERROZ	8464654644646	GL	4,00	11,23	44,92
LA DE ACOBOM 12X8	2131321321321	PCT	2,00	18,50	37,00
BUCHA VAS. BRILHUS C-10	121313213213	PCT	2,00	11,56	23,12
PAPEL TOALHA C-5 MIL	464654654654	PCT	2,00	78,90	157,80

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
10,00	104	0,00	1.651,64	0,00	1.651,64

Atenciosamente,  
Departamento de vendas

32.700.984/0001-00  
Insc. Est. 00337412.00-88  
INOVE MIX  
ARTIGOS PARA ESCRITORIO E LIMPEZA  
RUA ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO, 317 LOJA B  
BARRIO CANADA - CEP 32.015-270  
CONTAGEM - MG



# Orçamento de Vendas

DADOS EMPRESA:		Data
Nome:	Acro Limp Produtos de Limpeza	27/09/2021
Endereço:	R. Carmo da Cachoeira, 61 Galpão, Salgado Filho	Proposta nº: 6695
CNPJ:	11.908.698/0001-64	Vendedor: Jose Ferreira
		Telefone: (31) 9 8696-1574

DADOS DO CLIENTE	
Nome:	Organização Educacional João XXIII
Endereço:	Rua Oliveira 179
Cidade:	Contagem
Estado:	Minas Gerais
Contato:	Irma Eva
CNPJ:	16.518.821./0004-05
Bairro:	Bairro Industrial 3A Secao
CEP:	32223-380
Telefone:	31-3636-079

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	Subtotal
1	ALCOOL LIQ 1L 70%	3	R\$ 220,08	R\$ 660,23
2	ALCOOL GEL 5L 70%	2	R\$ 54,98	R\$ 109,96
3	LUVA PROC. C-100	5	R\$ 94,35	R\$ 471,75
4	SABONETE LIQ 5L	1	R\$ 23,41	R\$ 23,41
5	LUVA LATEX C LONGO G	2	R\$ 20,30	R\$ 40,60
6	AGUA SANIT SAN 5L	12	R\$ 12,50	R\$ 149,94
7	DESINF FLORAL 5L	4	R\$ 12,50	R\$ 49,98
8	LA DE ACO 12X8	2	R\$ 19,37	R\$ 38,74
9	BUCHA VASS. C-10	2	R\$ 12,70	R\$ 25,40
10	PAPEL TOALHA BRANCO MIL	10	R\$ 17,33	R\$ 173,30
11	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
12	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
13	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
14	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
16	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
17	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
18	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
19	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
20	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
21	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00	R\$ 0,00

**TOTAL** R\$ 1.743,29

### CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Forma de Pagamento:	Avista
Validade da Proposta:	30 Dias

*Eva*



# Pedido de Orçamento

Data	28/09/2021
Pedido nº	3631
Vendedor	Vera Andrade

## REPRESENTADA

Nome:	Clean Minas Produtos de Limpeza LTDA-ME
Endereço:	R. Maria Amelia Fonte Boa, Nova Gameleira, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone	31 98476-5480

## CLIENTE

Nome:	Organização Educacional João XXIII		
CNPJ:	16.518.821/0004-05	I.E.:	Isento
Cidade:	Contagem	Estado:	Minas Gerais
Endereço:	Rua Oliveira 179	Bairro:	Bairro Industrial 3A Secao
Telefone:	31 3636-079	Cep:	32223-380

## INFORMAÇÕES GERAIS

Condição de pagamento	Avista
Data de entrega	03 Dias
Validade do Orcamento	30 Dias

Código	Descrição	Qtde.	RESSALVAS		Subtotal
			Preço unit.	Condição (%)	
1	ALCOOL LIQ 1L 70%	3,0000	R\$ 215,76		R\$ 647,28
2	ALCOOL GEL 5L 70%	2,0000	R\$ 53,90		R\$ 107,80
3	LUVA PROC. C-100	5,0000	R\$ 92,50		R\$ 462,50
4	SABONETE LIQ 5L	1,0000	R\$ 22,95		R\$ 22,95
5	LUVA LATEX C LONGO G	2,0000	R\$ 19,90		R\$ 39,80
6	AGUA SANIT SAN 5L	12,0000	R\$ 12,25		R\$ 147,00
7	DESINF FLORAL 5L	4,0000	R\$ 12,25		R\$ 49,00
8	LA DE ACO 12X8	2,0000	R\$ 18,99		R\$ 37,98
9	BUCHA VASS. C-10	2,0000	R\$ 12,45		R\$ 24,90
10	PAPEL TOALHA BRANCO MIL	10,0000	R\$ 16,99		R\$ 169,90
11					R\$ -
12					R\$ -
13					R\$ -
14					R\$ -
15					R\$ -
16					R\$ -
17					R\$ -
18					R\$ -
19					R\$ -
20					R\$ -
21					R\$ -
22					R\$ -
23					R\$ -
24					R\$ -
25					R\$ -
26					R\$ -
27					R\$ -
28					R\$ -
29					R\$ -
30					R\$ -
31					R\$ -
32					R\$ -
33					R\$ -
34					R\$ -
35					R\$ -
36					R\$ -
37					R\$ -
<b>TOTAL</b>					R\$ 1.709,11

10.387.255/0001-02  
 CLEAN MINAS PRODUTOS DE LIMPEZA  
 E DESINFESTACAO LTDA - ME  
 R. Maria Amelia Fonte Boa, 237  
 Nova Gameleira  
 CEP: 30.510-310  
 BELO HORIZONTE - MG

Voltar

Imprimir



## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 32.700.984/0001-00

**Razão Social:** ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658

**Endereço:** R ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO 317 / CANADA / CONTAGEM / MG /  
32015-270

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 13/09/2021 a 12/10/2021

**Certificação Número:** 2021091312521366065946

Informação obtida em 28/09/2021 08:43:01

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "Evo", located in the bottom right corner of the page.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 32.700.984/0001-00

Certidão n°: 29600918/2021

Expedição: 28/09/2021, às 08:41:39

Validade: 26/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658 (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o n° **32.700.984/0001-00**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA 12170509658**  
**CNPJ: 32.700.984/0001-00**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 07:40:43 do dia 28/09/2021 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 27/03/2022.

Código de controle da certidão: **9A77.5C15.2732.C08F**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.